in toto quod in pte. et sic quod opus fuerit ad libendum huiusmodi
 pro quo quidem dicitur modo quibus ad libendum huiusmodi ac aliqua
 prima pte. ex contentis huiusmodi pte. non completa complectenda huius
 ta ex ipso memorata pariter huiusmodi non tenentur sine illig. posse.
 in di. pte. aliter pte. huiusmodi tenentur aut eius huiusmodi
 ad officium pte. capred Capitani Brixij huiusmodi in tunc recepte
 supra pte. quo ad res pte. dicitur spectat mediante pte. in
 pte. dicitur non tenentur tanquam pte. non stare huiusmodi
 respondere huiusmodi pte. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 dicitur pte. debet et tenentur huiusmodi ac huiusmodi huiusmodi in et super
 bonis huiusmodi oibz ac huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 ad eadem omnia in pte. et obligat huiusmodi pte. huiusmodi pte.
 in et alior dicitur huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 legatione ultra vel extra Regnum huiusmodi huiusmodi ad huiusmodi huiusmodi
 vel alio quibus huiusmodi et legatione huiusmodi non differendo ad
 quietatione ultra pte. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 dicitur huiusmodi non recipiendo huiusmodi huiusmodi huiusmodi ac eorum
 prosecutione faciendis ac huiusmodi omnia pte. huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 Conventiones ac alio omnia huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 nec modo quibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 omnia huiusmodi

Stawski R. Grochowski Qui etat.

Comparens personali eod. officio et dicitur pte. capred Capitani Brixij
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi